Bekanntmachung

Markt Kleinheubach

Sitzung:	Marktgemeinderat Kleinheubach
Datum:	Dienstag, 08.09.2020 um 19:30 Uhr
Ort:	SAAL des HOFGARTENS

Tagesordnung:

I. Öffentliche Sitzung

- 1. Bürgerfragen
- 2. Genehmigung öffentlicher Niederschriften
- 3. Änderung des Bebauungsplanes "Am Bahnhof" Änderungsbeschluss Beratung und Beschlussfassung
- 4. Bauantrag zur Errichtung eines Mitarbeiterparkplatzes auf dem Grundstück Fl.Nr. 3878/7 (Teilfläche), Bahnhofstraße Beratung und Beschlussfassung
- 5. Bauantrag zur Errichtung eines Außenaufzuges am Anwesen Fl.Nr. 83, Hauptstraße 8 mit Antrag auf Zuschuss gemäß Altortförderrichtlinien -Beratung und Beschlussfassung
- 6. Bauanfrage zum Abbruch des Wohnhauses Löwengasse 6 und Umbau des Nebengebäudes in ein 3-Familien-Wohnhaus auf den Grundstücken Fl.Nr. 541, 542, Löwengasse 6, 10 Beratung und Beschlussfassung
- 7. Geänderter Antrag auf Sondernutzung für die Aufbringung einer Wärmedämmung am Anwesen Fl.Nr. 3410/5, Poststraße 10 Beratung und Beschlussfassung
- 8. Anordnung eines beidseitiges eingeschränkten Halteverbots im Pfarrer-Frömel-Ring zwischen den Anwesen Haus Nr. 53 und Haus Nr. 43 -Beratung und Beschlussfassung
- 9. Aufstellung des Bebauungsplans "Am Tannengraben" und die 7.Änderung des FNP gemäß §§2 ff. BauGB im Parallelverfahren gem. §8 Abs.3 Satz1 BauGB, Markt Großheubach Beteiligung Träger öffentl. Belange gem. §4 Abs.1 BauGB Beratung u. Beschlussfassung
- 10. Bekanntgabe nichtöffentlich gefasster Beschlüsse
- 11. Informationen
- 12. Anfragen

im Anschluss nichtöffentliche Sitzung!

Markt Kleinheubach, 03.09.2020

Thomas Münig

Erster Bürgermeister